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 Skartační znak/lhůta: 91.1/A.10 
 

Vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídky č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Správa, údržba a opravy 
veřejného osvětlení“, zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a vedenou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. VZ Z2022-044482 a na profilu 
zadavatele pod ev. č. P22V00000091, zadavatel v souladu s § 98 a 99 zákona odpovídá na písemné 
dotazy dodavatele následovně:  

Dotaz č. 1 
V příloze č.2 zadávací dokumentace – Ceník oprav VO jsou k nacenění položky, které v sobě zahrnují  
i elektroinstalační materiál. Z položek rozpočtu však není možné zjistit přesný typ materiálu (např. zda se 
jedná o dvou/třístupňový stožár, přesný typ svítidla atd.), který má být použit. Tímto tedy žádáme 
zadavatele o bližší specifikaci materiálu u těchto položek: 
 
 

1. 
výměna 

stožáru 

A) silniční 

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 4m 
   

  

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 5m 
  

  

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 6m 
  

  

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice 
výška 8m 

  

ocelový, žárově pozinkovaný s paticí   

  
ocelový, žárově pozinkovaný bez patice 

výška 12m 
  

ocelový, žárově pozinkovaný s paticí   

C) 

historický 
litinový výška od 3 m do 6 m 

  

  

2. 
nové 

osazení 
A) silniční ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 4m 
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stožáru 
ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 5m 

  

  

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 6m 
  

  

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 8m 
  

  

  ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 12m 
  

  

 

4. osazení výložníku 
ocelový, žárově pozinkovaný - délka od 0,3 do 1,5 m 

ocelový, žárově pozinkovaný – délka nad 1,5 do 3 m 

5. 
výměna/osazení nového 

svítidla 

50 W – 70 W 

100 W – 250 W 

LED do 20W   

LED do 40W   

LED do 60W   

LED do 120W   

50 W – 70 W 

100 W 

LED do 40W   

LED do 60W   

50 W – 70 W 

100 W – 250 W 

LED do 40W   

LED  do 60W   

 
Odpověď zadavatele č. 1  
Na základě tohoto dotazu dodavatele zadavatel provedl doplnění položek č. 1 až 5 v Příloze č. 2 ZD-
Opravený Ceník oprav VO. Příloha č. 2 ZD - Opravený Ceník oprav VO je nedílnou součástí Vysvětlení  
a doplnění zadávací dokumentace č. 1. Dále zadavatel uvádí, že typy svítidel a materiály jsou uvedeny 
v Příloze č. 7 ZD -Pasport osvětlení. 

 
Dotaz č. 2 
V příloze č. zadávací dokumentace – Ceník rozvodů a elektřiny je uvedeno několik dalších položek 
zahrnujících materiál. Stejně jako v dotazu č.1 tedy žádáme zadavatele o bližší specifikaci materiálu. 
 

1 Trubka ohebná Arot,korugovaná, 50-63 mm  

2 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2  

3 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2  

4 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2  

5 Patrona nožová do 500 V s montáží  

10 
Vedení uzemňovací, rozpojitelné, FeZn 120 mm, 
svorka hromosvodná nad 2 šrouby / ST, SJ, SR, atd. 

  

  

11 včetně dodávky svorky SR 03   

12 Vodič NN a VN CY 16 mm2 uložený pevně   

13 Šňůra CGTG 4 x 16 mm2 volně uložená   

14 Šňůra CGTG 3 x 35 + 25 mm2 volně uložená   
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15 Šňůra CGTG 5 x 16 mm2 volně uložená   

16 Šňůra CGTG 5 x 25 mm2 volně uložená   

17 Svazkování kabelů a OT pro vedení NN   

19 Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát   

20 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 4 x 16 mm2   

21 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 4 x 35 mm2   

22 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 5 x 16 mm2   

23 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 5 x 25 mm2   

24 KTP 50/39 smotek červená   

25 SP 360 x 7,5, Pásek stahovací   

26 LNH1100T, poj.nož., vel. NH1, 100A gG, 500V AC   

27 LNH1100T, poj.nož., vel. NH1, 160A gG, 500V AC   

Odpověď zadavatele č. 2 
Zadavatel v příloze č. 4 ZD – Ceník provizorních rozvodů NN a elektřiny uvádí pod položkami č. 12-27 
materiál, který je dle předchozích zkušeností zadavatele potřebný pro zřízení požadovaných provizorních 
rozvodů. Tento materiál bude v majetku zhotovitele a zadavatel si jej bude na každou akci pronajímat. 
Na základě této skutečnosti zadavatel upravil Vysvětlivky - komentáře v Příloze č. 4 ZD-Ceník 
provizorních rozvodů a elektřiny. Opravená příloha č. 4 ZD - Ceník provizorních rozvodů a elektřiny je 
nedílnou součástí Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 
Dotaz č. 3  
V příloze č. 2 zadávací dokumentace – Ceník oprav VO jsou k nacenění v bodě č. 6 nátěry stožárů. Kde je 
specifikováno, jakým způsobem má být nátěr proveden – kolik má být provedeno vrstev, jaká má být 
použita barva a technologie při nátěru? Stejné upřesnění je potřeba i v bodě č. 7 (nátěr patice) a 8 (nátěr 
výložníku) přílohy č. 2. 

Odpověď zadavatele č. 3  
Zadavatel specifikoval v položkách 6 až 8 v příloze č. 2 ZD – Opravený Ceník oprav VO nátěr stožáru, 
patice a výložníku, a to 2x nátěr syntetickou barvou včetně mechanického očištění, technologii nátěru 
zadavatel nespecifikuje, ta je na uvážení zhotovitele. Příloha č. 2 ZD-Opravený Ceník oprav VO je 
nedílnou součástí Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1. Dále je tento požadavek zadavatele 
uveden i v návrhu Rámcové smlouvy o dílo a smlouvy nájemní, v čl. III, odst. 3. 3, písm. f), g) a h). 
Upravený návrh smlouvy o dílo a smlouvy nájemní je nedílnou součástí Vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace č. 1. 

 
Dotaz č. 4 
V příloze č. 2 zadávací dokumentace – Ceník oprav VO je k nacenění v bodě č. 9 měření koroze stožárů. 
Jakým způsobem má být koroze měřena – např. ultrazvukem? Má být z měření proveden protokol? Má 
zadavatel nějaké přesnější požadavky na měření koroze a vyhodnocování měření? 

Odpověď zadavatele č. 4  
Zadavatel požaduje měření koroze stožáru provést ultrazvukem a o tomto měření zpracovat protokol, 
který zhotovitel předá zadavateli. Náklady s tímto spojené budou uvedeny v příloze č. 2 ZD – Opravený 
ceník oprav, v pol.  č. 9. Tento požadavek zadavatele byl také doplněn do Opraveného návrhu Rámcové 
smlouvy o dílo a smlouvy nájemní, který je nedílnou součástí Vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace č. 1. 
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Dotaz č. 5 
V příloze č.2 zadávací dokumentace – Ceník oprav VO je k nacenění v bodě č. 3 zhotovení/výměna 
kabelového pole. Prosíme o bližší specifikaci – co si pod tím má dodavatel představit? 
 
Odpověď zadavatele č. 5  
Zadavatel sděluje, že bližší specifikace zhotovení/výměna kabelového pole je uvedena v příloze č. 10 ZD -
Opraveném Návrhu rámcové smlouvy o dílo a smlouvy nájemní, v čl. 3.3, odst. 3.3.4, bod c). 

 
Dotaz č. 6 
V příloze č. 3 zadávací dokumentace – Ceník správy, údržby, provozu a oprav vánočního osvětlení jsou 
k nacenění montáže a demontáže dekorů v České Lípě. Dále v příloze č. 6 zadávací dokumentace – 
umístění dekorace je fotodokumentace instalovaných dekorů. Nikde však není uvedeno, kam přesně mají 
být dekory pověšeny – přesné sloupy, stromy, kam umístit dekory na obcích? Prosíme o bližší specifikaci. 
 
Odpověď zadavatele č. 6  
Přesné umístění Vánoční dekorace zadavatel určí až před zahájením montáže výzdoby, kdy dojde 
k upřesnění umístění jednotlivých dekorů. Součástí zadávací dokumentace je příloha č. 6 ZD – Umístění 
dekorací vánočního osvětlení a příloha č. 3 ZD – Ceník správy, údržby, provozu a oprav vánočního 
osvětlení, kde zadavatel v listu č. 2) uvádí instalaci vánočního osvětlení v České Lípě, v listu č. 3) instalaci 
vánočního osvětlení v dalších městských částech.  

 
Dotaz č. 7 
V přílohách 1-5 zadávací dokumentace nenašel dodavatel k nacenění potřebný materiál 
k opravám/výměně kabelového vedení, kontrolám jističů, rozvodů – př. kabel CYKY, AYKY, kabelové 
spojky, stožárové výzbroje, pojistky, jističe atd.? Kam má dodavatel tento materiál nacenit? 
 
Odpověď zadavatele č. 7  
Opravy veřejného osvětlení jsou zadavatelem definovány v příloze č. 10 ZD – Opravený Návrh smlouvy o 
dílo a smlouvy nájemní, v čl. 3.3.4. Náklady na tyto opravy včetně materiálu potřebného k opravám 
budou dodavatelem oceněny v příslušné položce (např. výměna stožáru, nové osazení stožáru apod.)  
v příloze č. 2 ZD - Opravený Ceník oprav VO. Množství materiálu potřebného k opravám (kabel CYKY, 
AYKY, kabelové spojky, stožárové výzbroje, pojistky, jističe) je uvedeno v příloze č. 7 ZD - Pasport 
osvětlení. 

 
Dotaz č. 8 
Má zadavatel k dispozici interaktivní grafický systém pasportizace veřejného osvětlení, kde je možné 
provádět úpravy, vyplňovat karty jednotlivých zařízení, případně záznamy o údržbě? Bude zadavatel 
požadovat po zhotoviteli provádění záznamů/změn/úprav do grafické pasportizace? Bude případně 
dodavateli propůjčen grafický pasport/software nebo si ho musí zajistit dodavatel na vlastní náklady 
(licence aj.).? 
 
Odpověď zadavatele č. 8  
Zadavatel uvádí, že vlastní mapový systém GRAMIS. Zadavatel požaduje po zhotoviteli provádění 
záznamů do mapového grafického systému v majetku dodavatele. Zadavatel sděluje, že dodavateli 
nebude propůjčen mapový systém GRAMIS v majetku zadavatele.  Dodavatel si musí zajistit na vlastní 
náklady licenci mapového systému (nemusí být GRAMIS). Zadavatel poskytne databázovou část 
v jednom z formátů:.xls, .dbf, .csv. Mapovou část poskytne v jednom z formátů: .shp, .bd. 
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Náklady na případnou licenci mapového systému dodavatel zahrne do pol. č. 3.1 v příloze č. 1 ZD – Ceník 
správy a údržby VO. 

 
Dotaz č. 9a 
V příloze č. 1 zadávací dokumentace – Ceník správy a údržby VO – jsou uvedeny dvě tabulky k nacenění. 
Prosíme o upřesnění, co má být v těchto položkách naceněno/zahrnuto? Z uvedené přílohy není jasné, 
co si má dodavatel pod položkami představit? 
 
Odpověď zadavatele č. 9a  
V příloze č. 1 ZD – Ceník správy a údržby VO zadavatel uvádí čísla článků Smlouvy o dílo a smlouvy 
nájemní, ve kterých je uveden výčet všech činností, které má dodavatel v příslušné položce v příloze  
č. 1 ZD  - Ceník správy a údržby VO ocenit. 

 
Dotaz č. 9 b 
V příloze č. 10 zadávací dokumentace – návrh rámcové smlouvy je uvedena na straně 17 v bodě 11.1 
tabulka, kde má být uvedena cena za pronájem sloupů veřejného osvětlení. Jinde v zadávací 
dokumentaci není uvedeno, co tento pronájem zahrnuje a obnáší? Jaký je objem pronajatých sloupů za 
předchozí roky?  Jak se postupuje v případě, že zájemci o reklamu nejsou a zhotovitel toto nemůže 
ovlivnit? Má tomu rozumět dodavatel tak, že v rámci smlouvy je povinen shánět aktivně zájemce o 
reklamu na sloupech VO? Jak může zhotovitel uvést částku pronájmu, když nemá povědomí o 
historickém/současném zájmu třetích subjektů o pronájem reklamních/informačních cedulí? Neměl by 
zhotovitel primárně provádět správu a údržbu zařízení veřejného osvětlení? Tato položka má v rámci 
vyhodnocení celé veřejné zakázky váhu 20 %, přitom k tomuto tématu nejsou ze strany zadavatele 
uvedeny žádné podrobné informace, ze kterých by se dala adekvátně stanovit cena za pronájem. 
 
Odpověď zadavatele č. 9b  
Zadavatel uvádí, že technické podmínky k pronájmu sloupů VO jsou obsaženy v příloze č. 10 ZD - Návrh 
Rámcové smlouvy o dílo a smlouvy nájemní, a to v čl. VIII. V současné době je možno k osazení 
směrových tabulí, reklamních letáků a nosičů reklamních letáků pronajmout cca 500 sloupů VO. Pro 
úplnost zadavatel uvádí, že výnos z pronájmu v minulých letech činil cca 500 tis. Kč bez DPH za rok. Bližší 
informace zadavatel není schopen dodavateli sdělit z důvodu obchodního tajemství současného 
nájemce sloupů VO. 
Zadavatel je povinen chovat se jako řádný hospodář z důvodu hospodaření s veřejnými finančními 
prostředky, a proto má zájem o co nejvyšší cenu za pronájem sloupů VO. Na základě této skutečnosti  
a za tímto účelem proto zvolil hodnoticí kritérium, které jeho zájem podporuje.  
Zadavatel souhlasí, že vybraný dodavatel musí primárně provádět Správu, údržbu a opravy VO. 
Pronájem sloupů VO k umístění směrových tabulí, reklamních letáků a nosičů reklamních letáků však 
vyžaduje úzkou spolupráci se správcem sloupů VO a zadavatelem. Z tohoto důvodu zadavatel sloučil tyto 
činnosti do jedné smlouvy, kterou zamýšlí uzavřít s jedním zhotovitelem. 

 
 
Dotaz č. 10 
Ve smlouvě i zadávací dokumentaci se hovoří o slavnostním osvětlení. Nikde však není uveden soupis 
slavnostního osvětlení – kde je umístěno, o jaké typy se jedná, jaký je objem atd.? Prosíme o bližší 
specifikaci. 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 18986/2022 

č. j: MUCL/139433/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/8 

Odpověď zadavatele č. 10  
Bližší specifikace slavnostního osvětlení včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 7 ZD – 
Pasport osvětlení.  

 
Dotaz č. 11 
V bodě č. 3.3.1. rámcové smlouvy je uvedeno, že opravy spravovaného zařízení budou prováděny  
na základě pokynu zadavatele. Jak budou účtovány tyto práce? Budou se účtovat po provedení prací  
dle skutečnosti nebo zadavatel požaduje předem zaslat nabídku na opravu, která musí být předem 
zadavatelem odsouhlasena? Musejí případně jednotkové ceny vycházet ze smluvních cen uvedených 
v ceníku 1-5 zadávací dokumentace? 
 
Odpověď zadavatele č. 11  
Platební podmínky zadavatel uvádí, v příloze č. 10 ZD - Návrh rámcové smlouvy o dílo a smlouvy 
nájemní, a to v čl. III, odst.3.3.1, čl. XI, odst. 11.11, v čl. XIII, odst. 13.18. 
Jednotkové ceny musí vycházet z nabídkových cen uvedených dodavatelem v jeho nabídce podané  
na plnění předmětné veřejné zakázky, a to v oceněných přílohách č. 1-5 zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 12 
V bodě 3.3.5 rámcové smlouvy je uvedeno, že Ceník oprav VO (příloha č. 2 zadávací dokumentace) 
obsahuje veškeré náklady, které při dané činnosti vzniknou. Nikde však v ceníku nejsou uvedeny položky 
jako kabely, kabelové chráničky, stožárové výzbroje, kabelové spojky, apod. 
 
Odpověď zadavatele č. 12 
Zadavatel popis jednotlivých druhů oprav specifikuje v příloze č. 10 ZD - Návrhu Rámcové smlouvy o dílo  
a smlouvy nájemní v čl. 3.3.4. Tyto popisy obsahují i materiály výše uvedené. Náklady na opravy 
obsahující tento materiál budou zahrnuty do jednotlivých položek v příloze č. 2 ZD – Opravený Ceník 
oprav VO. 

 
Dotaz č. 13 
V bodě 5.1.3 rámcové smlouvy je uvedeno, že je dodavatel povinen vést evidenci spravovaného 
slavnostního osvětlení. Mohl by ji zadavatel poskytnout k dispozici v rámci zadávací dokumentace  
této veřejné zakázky? 
 
Odpověď zadavatele č. 13  
Veškeré údaje, potřebné k evidenci spravovaného slavnostního osvětlení jsou uvedeny v Příloze  
č. 7 ZD-Pasport osvětlení. 

 
 
Dotaz č. 14 
V rámcové smlouvy v článku VI. Se hovoří o světelných dopravních značkách. Kde je v rámci zadávací 
dokumentace uveden soupis spravovaných světelných dopravních značek? Mohl by je zadavatel 
poskytnout v rámci zadávací dokumentace včetně jejich bližší specifikace? 
 
Odpověď zadavatele č. 14 
Veškeré údaje, potřebné k evidenci spravovaných světelných dopravních značek jsou uvedeny v Příloze 
č. 7 ZD-Pasport osvětlení (pod označením DZ). 
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Dotaz č. 15 
Dále se v článku VII. Smlouvy hovoří o zajištění krátkodobé dodávky elektřiny a provizorních rozvodů NN 
pro akce pořádané městem. Nemohl by zadavatel poskytnout alespoň přibližný objem/soupis 
jednotlivých společenských akcí a co vše požaduje po dodavateli zajistit? Je možné stanovit, jaký největší 
celkový příkon bude zadavatel v rámci těchto akcí požadovat, kolik odběrných mobilních rozvaděčů má 
mít zhotovitel na tyto akce k dispozici? 
 
Odpověď zadavatele č. 15  
Zadavatel v příloze č. 4 ZD – Ceník provizorních rozvodů NN a elektřiny uvádí ve Vysvětlivkách  
a komentářích předpokládaný počet akcí za 24 měsíců, tj. 25 akcí. V položce 7 a 9 této přílohy ZD 
zadavatel uvádí počet rozvaděčů na jednu akci s technickými parametry těchto rozvaděčů.  

 
Dotaz č. 16 
Dodavatel nedohledal v pasportu – příloha č. 7 zadávací dokumentace soupis rozvaděčů  
a zemního/vrchního vedení. Mohl by je zadavatel doplnit do zadávací dokumentace? Existuje seznam 
digitálně zaměřeného stavu veřejného osvětlení, tj. stožárů a zemního vedení, případně kabelových 
spojek, apod.? 
 
Odpověď zadavatele č. 16 
Zadavatel uvádí soupis rozvaděčů v Příloze č. 7 ZD - Pasport Osvětlení, list 2. Zároveň zadavatel uvádí,  
že digitálně zaměřené má pouze stožáry VO, zemní kabelové vedení pak pouze 10%. Tyto údaje 
zadavatel předá vybranému dodavateli před podpisem smlouvy. 

 
Dotaz č. 17 
Účastník žádá o vysvětlení položky správa, údržba vánočního osvětlení. Je zde uvedený počet 162ks  
a není specifikováno o jaké prvky se jedná a dále v jakém jsou stavu. Zda bude před montáží nutné 
provést nějaké specifické úkony či nikoliv. 
 
Odpověď zadavatele č. 17 
Položka správa, údržba a provoz vánočního osvětlení je specifikována v příloze č. 10 ZD – Návrh rámcové 
smlouvy a smlouvy nájemní, v čl. IV. Vánoční osvětlení. V tomto článku smlouvy je výčet veškerých 
činností, které pod tuto položku spadají. Před vlastní montáží vánočního osvětlení zadavatel požaduje 
provedení přezkoušení motivů před montáží a jejich případnou opravu. Náklady spojené s touto činností 
dodavatel ocení v pol. č. 26 v příloze č. 3 ZD  - Ceník vánočního osvětlení. 

 
Dotaz č. 18 
Účastník žádá o upřesnění položky světlený nápis PF (položka 7). Jsou číslice odnímatelné, aby bylo 
možné nechat vyrobit pouze poslední číslici „3“ pro nápis PF 2023? Nebo je nutné koupit celý nový nápis? 
 
Odpověď zadavatele č. 18 
Jednotlivé číslice nápisu jsou vzájemně mezi sebou propojeny a jsou vyrobeny ze světelného kabelu. 
V následujícím roce je možné ze stávajícího světelného kabelu sestavit nový nápis, není tedy třeba 
dokoupení dalšího materiálu. 

 
Dotaz č. 19 
Účastník žádá o upřesnění položky světlený řetěz lávky Milady Horákové (položka 25). Jak dlouhý je most 
respektive řetěz? 
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Odpověď zadavatele č. 19 
Lávka Milady Horákové je dlouhá 23 m. V rámci vánočního osvětlení se na lávku namontuje světelný 
řetěz s LED osvětlením-studené bílé světlo v délce 320m, v letních měsících se tento nahradí světelným 
řetězem s LED osvětlením-barevné světlo v délce 320m. 

 
Dotaz č. 20 
Účastník žádá o upřesnění položek vánočního osvětlení městských částí. Má účastník do ceny 
jednotlivých řetězů kalkulovat i žárovky do objímek a případně v jakém množství? A jedná se u každé  
z 5 místních částí o dekoraci vždy jednoho místa (vánočního stromu) nebo budou řetězy rozmísťovány  
na více místech? 
 
Odpověď zadavatele č. 20 
Jednotlivé řetězy jsou osazeny LED žárovkami, které nelze měnit, tzn., že v případě jejich nefunkčnosti 
zadavatel pořídí na vlastní náklady řetězy nové. 
U každé z 5 místních částí se jedná pouze o dekoraci vždy jednoho místa, a to vánočního stromu. Řetězy 
nebudou rozmísťovány na více místech. 

 
Na základě tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 zadavatel v souladu s § 98 odst. 4 
zákona a § 99 odst. 2 zákona prodlužuje původní lhůtu pro podání nabídek do 21. prosince 2022  
do 11:00 h. 

 
S ohledem prodloužení lhůty pro podání nabídky dále zadavatel původní znění čl. 10.1 přílohy č. 10 ZD - 
Návrhu rámcové smlouvy o dílo a smlouvy nájemní „Plnění této smlouvy bude probíhat po dobu 2 let, a 
to ode dne účinnosti této smlouvy, nejdříve však o 1.1.2022“ nahrazuje textem novým „Plnění této 
smlouvy bude probíhat po dobu 2 let, a to ode dne účinnosti této smlouvy“. 

 
Vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek č. 1 včetně příloh je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího 
řízení jsou povinni jej akceptovat. 
 

 
Přílohy: 
Příloha č. 2 ZD – OPRAVENÝ Ceník oprav VO 
Příloha č. 4 ZD – OPRAVENÝ Ceník provizorních rozvodů NN a elektřiny 
Příloha č. 10 ZD – OPRAVENÝ Návrh rámcové smlouvy o dílo a smlouvy nájemní  
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referentka veřejných zakázek 
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